
Apartmány s Dechberoucími
Výhledy

Od 943.950 € DEV-TVW

2 - 4 Koupelny 2 - 4 Ložnice

128 - 291 m² 38 - 313 m²

None Aug 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19479-apartmany-s-dechberoucimi-vyhledy


Přehled
Tento projekt nabízí řadu luxusních apartmánů včetně možnos� se 2 a 3 ložnicemi, stejně
jako velké penthousy až se 4 ložnicemi. Některé zahradní apartmány mají soukromé bazény a
ohniště, což poskytuje další komfort a soukromí.

Vybavení
Projekt nabízí rozsáhlé možnos� životního stylu, včetně slané laguny s vodopádem a vířivkou,
soukromé vířivky, venkovní zahradní tělocvičny, zóny pro jógu a rekreačních zařízení jako je
Petanca a chip & put. Dále je k dispozici spa, 25m venkovní bazén a 25m vnitřní bazén.

Specifikace
Každý apartmán je navržen s moderními prvky a vysoce kvalitními materiály, včetně plně
vybavených kuchyní a prostorných obývacích prostor. Vybrané jednotky mají soukromé
bazény a rozlehlé terasy, které nabízejí scénické výhledy na okolní krajinu.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje udržitelné stavební postupy a prvky, jako jsou energe�cky úsporné systémy
a ekologické úpravy terénu, aby se minimalizoval dopad na životní prostředí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19479-apartmany-s-dechberoucimi-vyhledy




Vlastnosti
Služby

Concierge Služby
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Nekonečný Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
24h Ostraha
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Golfu
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 943.950 €

VAT (10%) 94.395 €

Stamp Duty (1.2%) 11.327 €

Lawyer Fees (1%) 9.440 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19479-apartmany-s-dechberoucimi-vyhledy#mortgage-calculator


















Apartmány s Dechberoucími Výhledy
Od 943.950 € DEV-TVW

2 - 4 Koupelny 2 - 4 Ložnice

128 - 291 m² 38 - 313 m²

None Aug 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19479-apartmany-s-dechberoucimi-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

